
1 

 

                                                                              Město Rumburk 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
 

„Oprava části střechy bytového domu č.p. 1467“ 
v souladu s § 27  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na stavební práce 

 
 
1. Zadavatel :  Město Rumburk,  
                                          Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
   IČ: 00261602, DIČ: CZ00261602 
                                          zastoupené p. Ing. Jaroslavem Sykáčkem, starostou města 
 
 

Vyzývá uchazeče k předložení nabídky na výše uvedenou zakázku. 
 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky : 
 
Předmětem zakázky je oprava části střechy bytového domu č.p. 1467. V rozsahu uvedeném v příloze č.2.  
Tato zakázka není rozdělena na části, proto je možné nabídku podat jen na celek. 
Variantní řešení není přípustné. 
 
3. Místo a doba plnění veřejné zakázky : 
 
Místem plnění je bytový dům č.p. 1467, ul. Růžová, Rumburk. 
 
 
4. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky : 
 
Zahájení:                          podpisem smlouvy 
Předání :                          do 16. 11. 2018 
 
5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 
 
Předpokládá hodnota veřejné zakázky je ve výši 198.508,- Kč bez DPH. 
 
6. Způsob hodnocení veřejné zakázky: 
 
Hodnocení bude provedeno na základě ekonomické výhodnosti nabídek: 
 
1. Výše celkové nabídkové ceny bez DPH                                                              váha 1000%   
 

  

 

 



2 

 

7. Platební podmínky: 
 
Zadavatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Plnění veřejné zakázky bude fakturováno jednorázově 
po předání díla bez vad a nedodělků.  
Platba bude provedena výhradně bezhotovostním převodem v české měně (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje  
budou uváděny v české měně (Kč).   
 
8. Sankční ujednání : 
 
Zadavatel stanovuje smluvní pokutu za prodlení s termínem dokončení zakázky ve výši 1.000,-- Kč za každý 
započatý kalendářní den prodlení s předáním a převzetím. 
 
9. Záruční doba: 
 
Záruční doba je stanovena na 36 měsíců, počínaje dnem předání a převzetí zakázky zadavatelem. 
 
 
10. Prohlídka míst veřejné zakázky: 
 
Prohlídku místa veřejné zakázky  je možno si domluvit s panem  Makovičkou – 412 356 262, 725 712 731, e-mail 
- radek.makovicka@rumburk.cz. 
 
11. Požadavky na prokázání způsobilosti: 
 
Uchazeč prokáže kvalifikaci dodavatele v rozsahu:  
- Základní způsobilost 
- Profesní způsobilost 
 
Základní způsobilost: 
Uchazeč prokáže splnění základní způsobilosti analogicky dle ustanovení § 75 zákona 134/2016. 
Splnění základní způsobilosti prokazuje uchazeč předložením čestného prohlášení podepsaného uchazečem 
(resp. osobou oprávněnou jednat jménem  uchazeče). Čestné prohlášení je přílohou č. 4 této výzvy.  
 

 

Profesní způsobilost:  
Uchazeč musí prokázat splnění profesní způsobilosti předložením:  
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence    
    vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona);  
b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní   
    předpisy takové oprávnění vyžadují (§ 77 odst. 2 písm. a) zákona).  
Uchazeč prokáže splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v prosté kopii originálu.  
 
Zadavatel má možnost nechat si předložit před podpisem smlouvy originály dokladů.  
 

Důsledek nesplnění kvalifikace:  
Nesplní-li uchazeč kvalifikaci v plném rozsahu ani po případné výzvě k doplnění, bude vyloučen z účasti ve 
výběrovém řízení.  
 

Součástí nabídky musí být prohlášení uchazeče, který je právnickou osobou, že jako podmínku pro uzavření 
smlouvy předloží dokumenty dle ust. § 104 odst. 2 zákona (příloha č. 5).  
 

 

 
12. Jednotné zpracování nabídky veřejné zakázky: 
 
Nabídka bude odevzdaná v uzavřené obálce s nápisem „NEOTVÍRAT“, označené názvem veřejné zakázky,  



3 

 

,,Oprava části střechy bytového domu č.p. 1467“, adresou zadavatele veřejné zakázky a adresou uchazeče.  
Nabídka musí být zpracovaná písemně v českém jazyce. Z důvodu ochrany oprávněných zájmů uchazečů 
doporučuje zadavatel podat nabídky s jednotlivě očíslovanými listy (včetně dokladů k prokázání kvalifikace) 
zabezpečenými vhodným způsobem proti manipulaci. Pokud nabídka bude obsahovat  nepovinné přílohy 
(fotografie, vyjádření zákazníků atd.), pak by tyto přílohy měly být neodděleně zařazeny až na konci listu za vlastní 
nabídkou uchazeče. 
Nabídka musí být datována a na krycím listu podepsána uchazečem, resp. osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče v souladu se způsobem podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku. 
Návrh Smlouvy o dílo (příloha č.3) musí být ze strany uchazeče doplněn o veškeré údaje podbarveně žlutě a 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem  uchazeče. Návrh smlouvy o dílo musí být podepsán oprávněnou 
osobou jinak bude nabídka vyloučena. 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu v souladu s PD a  výkazem výměr uvedeným v příloze č.2 této zakázky. 
Nabídková cena bude uvedena jako cena nejvýše přípustná. Nabídky nesplňující podmínky výzvy budou 
vyloučeny. 
 
Zadavatel doporučuje předložit nabídky v tomto jednotlivém pořadí: 
1. Krycí list   - příloha č. 1 
2. Oceněný výkaz výměr – v  příloze č. 2 
3. Smlouva o dílo - příloha č. 3  
4. Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti - příloha č. 4 
5. Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence    
    vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona);  
6. Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní   
    předpisy takové oprávnění vyžadují (§ 77 odst. 2 písm. a) zákona).  
7. Prohlášení dle § 104 odst. 2 zákona  - příloha č. 5 
8. Písemné prohlášení o souhlasu se zveřejněním  - příloha č. 6 
9. Čestné prohlášení o počtu listů nabídky uchazeče . příloha č. 7 
 
 
13. Podání nabídky: 
Nabídka uchazeče se podává prostřednictvím držitele poštovní licence v pracovní dny do sídla zadavatele nebo 
osobně na adresu: MěÚ Rumburk, Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, na podatelnu úřadu. 
Pracovní doba : 
Pondělí a středa :     08:00 – 11:30 hodin      a       12:30 – 16:30 hodin 
Úterý a čtvrtek :       08:00 – 11:30 hodin      a       12:30 – 15:00 hodin 
Pátek :      08:00 – 11:30 hodin      a       12:30 – 13:00 hodin 
 
14. Lhůta k podání nabídky: 
Lhůta k podání zpracované nabídky je stanovena do 17. 09. 2018 do 09,00 hodin. 
 
15. Zadávací lhůta: 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, přičemž zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může 
zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo případného zrušení zadávacího řízení. 
Zadávací lhůtu stanovuje zadavatel na 30 kalendářních dní. Uchazeč je svou nabídkou vázán min. do konce této 
zadávací lhůty. 
 
 
 
16. Otevírání obálek: 
Otevírání obálek s nabídkami uchazečů proběhne dne 17. 09. 2018 v 9,15 hod. v kanceláři A 35, 5. podlaží sídla 
zadavatele MěÚ Rumburk, Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk. Otevírání obálek je neveřejné. 
 
 
 



4 

 

 
17. Prohlášení zadavatele: 
Nabídky nezpracované dle výzvy k předložení nabídky, nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebo 
neúplné budou vyloučeny. Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o podmínkách Smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje 
právo ponechat si všechny nabídky. Zadavatel je oprávněn zadávací řízení kdykoliv zrušit, nejpozději však do 
termínu uzavření smlouvy. Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím 
řízení. O zrušení zadávacího řízení zadavatel písemně informuje všechny přihlášené uchazeče. Zadavatel není 
povinen uchazečům sdělit důvod zrušení zadávacího řízení. 
  
Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými uchazeč prokáže splnění kvalifikačních předpokladů, bude 
postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných zájmů uchazečů, pokud se týká ochrany jejich 
duševního vlastnictví nebo obchodního tajemství.  
 
 
 
V Rumburku dne 24. 08. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jaroslav Sykáček 
starosta města Rumburk 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy : 
 
1.  Krycí list  
2.  PD 
3.  Smlouva o dílo  
4.  Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 
5.  Prohlášení dle § 104 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. 
6.  Písemné prohlášení o souhlasu se zveřejněním  
7.  Čestné prohlášení o počtu listů nabídky uchazeče 
 

 


		2018-08-24T10:28:30+0200
	Ing. Jaroslav Sykáček




